



# CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

## RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/11/2020 À 30/11/2020

Data	Nº Nota Fiscal	CNPJ	Fornecedor	Descrição do Item	Quantidade	VI. Unitário	VI. Total
03/11/2020	2883	58.355.009/0001-03	A. G. DE PINHO & CIA. LTDA.	GASOLINA	89,385	R\$ 4,65	R\$ 416,00
04/11/2020	248231	17.001.704/0001-81	H A C MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	REVESTIMENTO CERÂMICO BRANCO	5,85	R\$ 37,10	R\$ 217,04
04/11/2020	248231	17.001.704/0001-81	H A C MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	CIMENTO	2	R\$ 32,95	R\$ 65,90
04/11/2020	248231	17.001.704/0001-81	H A C MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	REVESTIMENTO CERÂMICO AZUL ROYAL	5,85	R\$ 37,20	R\$ 217,62
04/11/2020	248231	17.001.704/0001-81	H A C MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	SELANTE P.U. 40 (QUARENTA)	5	R\$ 17,95	R\$ 89,75
04/11/2020	248231	17.001.704/0001-81	H A C MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	FITA ADESIVA ASFÁLTICA	6	R\$ 128,70	R\$ 772,20
04/11/2020	248231	17.001.704/0001-81	H A C MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	PRIMER ASFÁLTICO À BASE DE ÁGUA	1	R\$ 143,90	R\$ 143,90
04/11/2020	248231	17.001.704/0001-81	H A C MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ARGAMASSA	2	R\$ 25,45	R\$ 50,90
06/11/2020	2015	01.660.222/0001-01	TOCA DAS ÁGUAS DO GUARUJÁ LTDA	ÁGUA MINERAL NATURAL, GALÃO 20 LITROS	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
03/09/2020	2318	21.823.607/0001-41	COMERCIAL SANDALO LTDA	PAPEL HIGIÊNICO 30 METROS.	640	R\$ 0,62	R\$ 396,80
03/09/2020	2318	21.823.607/0001-41	COMERCIAL SANDALO LTDA	PAPEL TOALHA BRANCO,( BANHEIRO )	40	R\$ 7,75	R\$ 310,00



# CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

## RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/11/2020 À 30/11/2020

14/11/2020	3603	02.210.264/0001-03	SOFTNESS INFORMATICA LTDA	PROJETOR MULTIMÍDIA 3600 LUMENS, HDMI, SVGA	1	R\$ 3.899,00	R\$ 3.899,00
14/11/2020	3603	02.210.264/0001-03	SOFTNESS INFORMATICA LTDA	PROJETOR MULTIMÍDIA 4500 LUMENS, FULL HD, HDMI	1	R\$ 8.599,00	R\$ 8.599,00
14/11/2020	3603	02.210.264/0001-03	SOFTNESS INFORMATICA LTDA	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL DE 120 POLEGADAS, FORMATO 4:3	2	R\$ 1.749,00	R\$ 3.498,00

Valor total : R\$ 19.026,11